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	Филиал в Орле: РФ, 302038, г. Орел, ул. Северная, д. 5

Тел.: +7 (4862) 63-26-13, +7 (930) 063-26-13, +7 (4862) 63-00-95, +7 (930) 063-00-95

Е-mail: stroy-57rf@mail.ru или ssdmir@mail.ru                                                                                  

САЙТ: http://www.stroy-57.ru  

                                                                                                            Филиал в Туле: РФ, 300045, г. Тула, Новомосковское ш., д. 60                                         Тел.: +7 (4872) 79-24-40, +7 (930) 791-24-40 

Е-mail: stroy-71rf@mail.ru или ssdmir@mail.ru                                                                                  

САЙТ: http://stroy-71.ru/      

Филиал в Брянске: РФ, 241019, г. Брянск, ул. Щукина, д. 59а 

Тел.: +7 (4832) 30-15-41, +7 (930) 820-15-41

Е-mail: stroy-32rf@mail.ru или ssdmir@mail.ru                                                                                  

САЙТ: http://stroy-32.ru/                                                                                                                                                                                       

Банковские реквизиты:

ИНН: 391402169117, БИК: 044525201                                                                                           р/с 40802810809100001425                                                                            ОАО АКБ «Авангард» г. Москва                                                                                                                                      к/с 30101810000000000201                                                                                                               в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России

	
	


ПРАЙС-ЛИСТ

ВИБРОЛИТАЯ ПЛИТКА

	Вид товара
	НАИМЕНОВАНИЕ

 ТОВАРА
	КОЛ-ВО

штук 
в 1 М2/Вес
	ЦЕНА

За 1 м. кв.
	ЦЕНА

За 1 м. кв.

	
	
	
	серая
	красная



	


	Клевер краковский 

Малый 
	34шт           3 кг
	     530руб.
	610 руб.

	
	Клевер крак. Большой

 
	17шт; 

6кг


	  530 руб.

 
	610 руб.
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	Клевер крак. Большой 

Клевер Угол -11 шт.


	 Большой 

3 шт. /6,кг.

Угол –

12 шт. /7,5 кг
	 530руб.
	610руб.
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	Клевер краковский Большой 1/2

Клевер краковский Малый 1/2


	Б/ф  34 шт.

М/ф 68 шт.
	  530руб.
	610руб.

	

	Ромб  
	32шт; 3,2кг
	530руб.  


	620руб.

	

	Зигзаг 

235 х 130 х 60


	42шт 3,5 кг


	    550 руб.

.


	   640 руб.
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	Брук 180х120х60
	3 кг45шт
	      560руб.


	      640руб.



	

	Облако

300х300х30

Тучка 

300х300х30
	11шт

6,45 кг
	 400 руб.
	440 руб.

	

	Ажур

300х300х30


	11 шт

6,45 кг
	400 руб.
	440 руб.

	

	Паркет 

300х300х30


	11шт

6,45 кг
	400 руб.
	440 руб.
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	Тактильная плитка 30*30*3
	11 шт.

6 кг.
	390 руб.


	470 руб.



	

	Сетка

350х350х50


	8шт

12,4
	500 руб.
	540 руб.

	

	Колодец 

350х350х50


	8шт

12,4 кг


	500 руб.


	540руб.
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	Восток

400х400х50


	6шт

19,5кг
	510 руб.
	550 руб.

	

	Три дощечки

400х400х50


	6 шт.

19,5
	510 руб.


	550 руб. 
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	Кирпичик шагрень

400х400х60


	6 шт

23,00 кг


	550 руб.


	640 руб.
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	Греческий орнамент

500*500*60
	4 шт.

30.45 
	550 руб. 
	640 руб.

	

	Плитка квадратная

550х550х60


	3,3 шт

42,5 кг
	 180 руб/шт.

  
	240 руб/шт.

   


ВИБРОПРЕССОВАННАЯ ПЛИТКА 
	Вид товара
	НАИМЕНОВАНИЕ

 ТОВАРА
	КОЛ-ВО


	ЦЕНА

За 1 м. кв.
	ЦЕНА

За 1 м. кв.

	
	
	
	серая
	цветная  
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	Плитка тротуарная

«Брусчатка »

100/200/70

100/200/50
 
	50 шт./м2
3  кг/шт.
50шт. м2

2,5 кг
	520 руб.
460 руб.
	550 руб.

510 руб.
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	 Плитка тротуарная

«Катушка»


	 35 шт./м2

4 кг/шт.
	520 руб.
	550 руб.




БОРДЮРЫ ЛИТЫЕ 

	Вид товара
	НАИМЕНОВАНИЕ

 ТОВАРА
	КОЛ-ВО


	ЦЕНА

За 1 м. пг.
	ЦЕНА

За 1 м. пг.

	
	
	
	серая
	цветная  
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	Бордюр садовый 
200*35*500
Бордюр тротуарный

210*65*500

Бордюр тротуарный 

210*75*1000

Бордюр дорожный 

300*150*1000
	2 шт/м.пог.
2 шт/м.пог.

1 шт м/пог.

1 шт. м/п
	210 руб.

230 руб.

240 руб.

400 руб.
	260 руб.

280 руб.

290 руб.

	БОРДЮРЫ ВИБРОПРЕССОВАННЫЕ

	

	Бордюр дорожный

300/150/1000


	1 шт/м.пог.

100,5 кг
	330руб.
	

	СТЕНОВОЙ КАМЕНЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНЫЙ



	

	Стеновой камень полнотелый п/ц 190/188/390


	60 шт 

30 кг
	80 руб. шт


	

	

	Стен. камень 8-ми щелев. пустот. 28 % 190/188/390 


	60 шт

20 кг


	61 руб. шт


	

	

	Стен. камень 2-х щелев пустот 40%


	60 шт

19,5 кг


	58 руб. шт


	

	

	Стеновой камень пустотелость 28 % 90/188/390


	128 шт

11,5кг
	39 руб. шт


	


ЖЕЛОБ 
	РИС
	НАИМЕНОВАНИЕ

 ТОВАРА
	КОЛ-ВО шт
	ЦЕНА

За 1 м. ПГ
	ЦЕНА

За 1 м. ПГ.

	
	
	
	серая
	красная
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	Желобок мал.

260х160х60

500х160х50

350х250х90
	4шт. м/п

4,55 кг

7,5 кг

13,7 кг
	230 руб.

275 руб
	265 руб.
310 руб.


Облицовочная плитка
и малые архитектурные формы

	РИС
	НАИМЕНОВАНИЕ

 ТОВАРА
	КОЛ-ВО шт
	ЦЕНА

За 1 м. кв.
	ЦЕНА

За 1 м. кв.

	
	
	
	серая
	красная



	

	Рваный камень

125х125х10

                125х265х10

                265х330х10

                  60х265х10
	64 шт  0,65

30 шт  1,6

11 шт   4,7

63 шт  0,6
	400 руб.
	420 руб.
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	Рв. камень 

485х 290х30


	7 шт

12,3 кг
	430 руб.
	465 руб.

	

	Козырёк 2х скатный

390х350х40


	2,56 шт.

16,8 кг
	210 руб/шт
	245 руб/шт

	

	Козырёк 4х скатный 

490х490х40

450х450х40​​​
	1шт.

25 кг
	290 руб/шт
	330 руб/шт

	

	Травница 40*60
	 4 шт.
	120 руб. шт.
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	ЛЕВ (фигура)

420х220х280


	1 шт


	1100 руб. шт.

	


Дополнительные услуги:

	Наименование
	Цена

	Доставка по городу (включая погрузку)
	От 800 руб.

	Доставка за городом
	От 20 руб./км. (рейс)


	При заказе свыше 300 000 рублей - скидка 3 %

	При заказе свыше 500 000 рублей - скидка 5 %
При заказе свыше 1 000 000 рублей - скидка 7 %


